

AVANNAA DEVELOPMENT A/S
NOAH MØLGÅRDIP AQQ, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2021

Henrik Svend Græsdal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-8
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avannaa Development A/S Noah Mølgårdip Aqq 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 40 86 01 69 Stiftet: 1. oktober 2019 Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Henrik Svend Græsdal, formand Karl Palle Jerimiassen Tina Amondson Nick Nielsen Jens Peter Pars Karl Jensen
Direktion	Dorthe Løvstrøm Mathiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Avanna Development A/S er et byudviklingselskab 100% ejet af Avannaata Kommunian. Selskabet blev stiftet pr. 1. oktober 2019 med det formål at udvikle, eje og drive bolig-, ejendoms- og investeringsprojekter i Avannaata Kommunian samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 og 2020 anvendt sine ressourcer på at opstarte selskabet og forberede de første projekter. Selskabet er kommet i god gænge med gode administrative procedurer, der sikrer en stabil drift, på trods af Covid-19 pandemien.

Der er således lagt vægt på digital tilgængelighed ved dokumenthåndtering og afholdelse af møder.

Selskabet har opbygget den fornødne viden, der skulle til for at igangsætte de første projekter. Selskabet outsourcer opgaver i forbindelse med sin drift.

Selskabet har siden dets stiftelse - sideløbende med etableringsarbejdet - arbejdet på en Forretnings-, Finansierings- og Udbudsplan med afsæt i Avannaata Kommuniens øvrige projekter og visioner.

I 2019 bestod planen indledningsvist af følgende projekter:

- Overdragelse af kommunale lejeboliger i Ilulissat
- Hotelprojekt på Nordre Næs

I 2020 er projektporteføljen udvidet med følgende projekter:

- Ny administrationsbygning i Ilulissat
- Stiftelse af affaldsselskab

På en ekstraordinær generalforsamling den 11. december 2020 blev det vedtaget, at selskabets aktiekapital forhøjes med nominelt 122.000.000 til kurs 100 fra 5.000.000 til 127.000.000 ved apportindsud, med virkning fra 1. marts 2021.

Forslaget til kapitalforhøjelsen var tilstillet eneaktionæren efter reglerne i selskabslovens kapital 10, ligesom derpå generalforsamlingen forelå beretning fra bestyrelsen om de nærmere omstændigheder ved erhvervelsen af aktiver fra stifter efter selskabslovens § 42 a, stk. 2 og vurderingsberetning afgivet af uafhængig revisor i henhold til selskabslovens §§ 36 og 37, jf. § 160.

Der forelå desuden en lovpligtig erklæring fra selskabets revisor, der bekræfter bestyrelsens beretning ud fra det kendskab, revisor har til selskabets forhold.

Kapitalforhøjelsen gennemføres ved indskud af boligafdeling 12325 og en del af daværende boligafdeling 12342.

2021 og frem

Selskabet vil fortsat have fokus på de igangsatte projekter fra 2019 og 2020.

Hotelprojektet forventes at blive genoptaget i efteråret 2021, hvor pandemien forventes at have fundet et leje, der gør det muligt at finde investorer til hotel- og turismeprojekter.

Det forventes, at selskabet i 2021 indgår aftaler med realkreditinstitut og/eller banker for at opnå finansiering til gennemførelse af de kommende projekter.

Det forventes, at udbudsmaterialet til brug for projektet vedr. administrationsbygningen er udarbejdet i foråret 2021.

Årets resultat

Første driftsperiode for Avanna Development A/S har resulteret i et overskud på kr. 709.139 før skat, hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Omkostninger centrerer sig omkring rådgivning på projekterne og løbende drift.

LEDELSESBERETNING

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		974.897
Personaleomkostninger.....	1	-239.638
DRIFTSRESULTAT		735.259
Andre finansielle omkostninger.....		-26.120
RESULTAT FØR SKAT		709.139
Skat af årets resultat.....	2	-241.778
ÅRETS RESULTAT		467.361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		467.361
I ALT		467.361

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		346.975
Materielle anlægsaktiver.....	3	346.975
ANLÆGSAKTIVER.....		346.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		200.000
Andre tilgodehavender.....		22.500
Tilgodehavender.....		222.500
Likvide beholdninger.....		5.481.881
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.704.381
AKTIVER.....		6.051.356

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020
		kr.
Selskabskapital.....		5.000.000
Overført resultat.....		467.361
EGENKAPITAL.....		5.467.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.917
Selskabsskat.....		241.778
Anden gæld.....		92.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		583.995
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		583.995
PASSIVER.....		6.051.356
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	5.000.000	0	5.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		467.361	467.361
Egenkapital 31. december 2020.....	5.000.000	467.361	5.467.361

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	
Løn og gager	237.500	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.138	
	239.638	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	241.778	
	241.778	
Materielle anlægsaktiver		3
	Mat.anlægsaktiv r under udførelse og forudbet.	
Tilgang	346.975	
Kostpris 31. december 2020.....	346.975	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	346.975	
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen		
